

ESTIMATES FOR INTERIORS WORK FOR CANARA BANK AT CHENNURU BRANCH

Sr.No.	Description	Unit	Qty	Rate	Amount
	INTERIOR FURNITURE WORK FOR BRANCH				
1	GYPSUM BOARD FALSE CEILING				
	Providing & fixing as per design with suspended false ceiling consisting of 12mm.thk.Gyp. board suspended on G.I. framework to consists of G.I. perimeter channels 0.55 mm thk. x 20mm x 30mm. along perimeter of false ceiling; screw fixed to wall/partition with nylon sleeves & screws @ 600mm. dc. Suspending GI. Intermediate channels of size 0.9mm thk.x45mmx15mm. from the soffit at max. distance 1220mm. dc with ceiling angle 0.55mm. thk.x2n5mm.x10mm. Fixed to soffit using proprietary supplied GI. Cleats & steel expansion fasteners. Ceiling section 0.55mm thk. xweb size 51.5mm & flanges 26mm. Each & 10.5 mm. lips fixed perpendicular to intermediate channel at 457mm. c/c Gyp board is screw fixed to ceiling section with 25mm. drywall screws at 230mm. c/c. boards to be finished with proprietary supplied jointing tape & jointing compound & sand papered to achieve a smooth finish etc.complete or as directed by the Architec/Bank. Gyp ceiling where necessary as normal specification Rate should include all types of cut-outs, grooves ,moulding & plain troughs for tube lights / Down Lighter as directed by the designer. Note: Where RCC Slab is old and concrete is weal, the GI suspended channel shall be fixed with epoxy chemical and necessary load test to be carried out before fixing Gypsum board fixing.Rate shall be inclusive of epoxy chemical and fixing of suspenders with chemical no extra will be given for vertical and borders.Rate will be include with 2 to 3 coats of putty ,paper, till smooth finish with 2 to 3 coats as per the site requirement and site conditions.	Sft.	325.00		
2	ARMSTRONG FALSE CEILING				
	Providing and fixing of Armstrong make Mineral fibre Ceiling Boards in true horizontal level suspended on inter locking Grid system made of Hot Dip Galvanized steel sections powder coated XL -15 mm as per manufacturers specification including making opening for electrical and air conditioning fitting complete as directed. The tiles and grid system FRAMEWORK XL-15 mm Main Runner of 3000mm spaced at 1200mm centre fixed to soffit by approved hangers at 1200mm distance. First and last hanger should not be at a distance more than 450mm from the adjacent wall.XL-15 mm 1200mm cross Tee to be interlocked between Main Runner at 600mm centre to form 1200x600mm module 600mmx600mm module to be formed by fixing XL-15mm 600mm Cross Tee between centre of 1200mm Cross Tees.19X19 mm Wall Angle to be secured to wall at 450mm centers Suspension to be done by using 2mm pre-straightened GI wire using anchor fasteners. Make - Armstrong - ANS Micro & Supra fine XL frame work. Note: Where RCC Slab is old and concrete is weal, the GI suspended channel shall be fixed with epoxy chemical and necessary load test to be carried out before fixing Gypsum board fixing.Rate shall be inclusive of epoxy chemical and fixing of suspenders with chemical.	Sft.	410.00		
3	FULL HT SOLID PARTITION				
	Full Height Solid Partitions : Providing and Fixing of Full height partitions all made with Alumimium section Framework of 2" x 1" x 1.5mm Thickness with 20"x 20" c/c vertically and horizontally. Frame to be covered with 8 mm plywood of (Century/Archid/Greenply) from both sides. 1mm thick laminate of (Century/heritage/Archid/Greenply) to be covered from both the sides of the partition. Frame should be properly fixed to the Floor, Vertical members should be firmly to the Slab and side wall available. Laminate should be considered up to two or three colour combination. All as per the design suggested at site and instructions of Architects.(Frame work above false ceiling done for fixidity shall not be measured but contractor may factor it while quoting their rate as measurements up to false ceiling level only be taken). Plywood wherever mentioned Must be BWR GRADE AND IS 303, MARKED ISI.	Sft.	225.00		
4	SEMI GLAZED PARTITION WITH DOOR - BRANCH MANAGER CABIN & CASH COUNTER				
	Full Ht. Partitions : Same as Item no 3 but 8mm toughened Glass with Etching design or One way vision film approved design should be provided with 35mm x 12mm Steam beach Molding duly melamine polished. This glass will be starting from 3'-0" ht from fll .All as per the design and instructions of Architects. Plywood wherever mentioned BWR GRADE IS 303.AS GIVE IN THE ITEM NO (FOR MANAGER AND CASH) For cash Rate include with Side Partition Also.	Sft.	270.00		
5	PARTLY GLAZED LOW HT PARTITION				
	Low Ht /Half Ht Solid Partitions: Same as Item no 3 but Low ht or Half height as per design. Edges of the partition to be covered with 3"x1.5" Steam beach wood duly male mine polished moulding. All as per the design and instructions of the design in charge.ply wood wherever mentioned BWR GRADE IS 303.(AT WORK STATION AND BETWEEN TABLES)	Sft	60.00		
6	Manager Table (5'-0" to 6'-0" x 2'-6" x 2'-6")				
	Providing & fixing table made up of 18 thk. Comm. Plywood frame with 10mm. thk. Clear glass on top. The table should be finished with 1.0 thk. Laminate on exposed plywood frame, inside edge of holes, polish from inside. The table shall be provided with single drawer,ply key board drawer ,ply C.P.U. trolley with ply footrest, wire manager ,& other required hardware. The glass shall have plain diamond edge polish on all four sides & hole for wire manager. The glass should cover the length of the table & width of side unit as shown in the drawing. Rate includes with side unit.	Rft	6.00		
7	Cash Counter / Single window counter				
	Providing & fixing cashier's counter of 4'-9" height, 5' length and 2'-6 " width with 12mm thick toughened from 3' height in front elevation fixed with necessary brass studs. Counter to be made up of 18mm. thk. Plywood framework and open space for C.P.U. & small drawer above it on other side of Key Board drawer. The counter should have necessary holes of required sizes for wire managers. The toughened glass above service counter to have 5 inch dia hole. The service top of counter should have 19 mm marble/granite in a stepped pattern of approved shade chamfered on edges.The counter should have necessary passages & ledges for data cables, electrical cables and telephone lines. The counter should be finished with 1.0mm. Thk. Laminate of approved color & shade from external side and enamel paint from inside. All the exposed edges of plywood including lower edges should have lipping patti. Lipping patti should be finished in polish. The cost should include necessary hardware Moulding ,handles & Godrej make drawer locks with common key for cash drawers, footrest etc. complete as per design. Drawers to be made of 12 mm thick comm. plywood and finished with laminate on front and enamel painted inside. Rate Include with Second Top With Granite ,Front Running Glass And Creating Voucher Tray As per the site Conditions Rate includes with Granite top with second Top as per the site conditions and instructions given by the Bank and Architect.	Rft	5.00		
8	Officer/Clerk counter				
	Providing & fixing officers counter of 2'-5" height, 4'-6" TO 5' length and 2'-6 " width , Counter to be made up of 18mm. thk. Plywood framework with 10mm. thk. Clear glass on top and open space for C.P.U. & small drawer above it on other side of Key Board drawer. The counter should have necessary holes of required sizes for wire managers. The counter should have necessary passages & ledges for data cables, electrical cables and telephone lines. The counter should be finished with 1.0mm. Thk. Laminate of approved color & shade from external side and polish from inside. All the exposed edges of plywood including lower edges should have lipping patti. Lipping patti should be finished in polish. The cost should include necessary hardware Moulding ,handles & Godrej make drawer locks with common key for cash drawers, footrest etc. complete as per design.Rate includes with 10mm Thick Glass Top on every counter.	Rft	29.00		
9	GLASS WORK -Providing and fixing 12mm thick clear Toughened Glass in front of public counters, cash counters & elsewhere held together with SS clamps & SS studs as per approved sample including providing and fixing etching fim of 3M Make as per design, steam beach beadings (18x18mm), steam beach moulding (62 x 31mm) along with polish & melamine spray finish etc. complete instructions given by the architect.	Rft	27.75		

ESTIMATES FOR INTERIORS WORK FOR CANARA BANK AT CHENNURU BRANCH					
Sr.No.	Description	Unit	Qty	Rate	Amount
10	RUNNING COUNTER				
	Providing and Fixing RUNNING COUNTER FOR PANTRY/UPS ROOM WITH WITH 1MM thk laminate size Of 2' wide Counter made up of 19mm BWR ply board finished with 1.0 mm thk laminate. With necessary support. as same as item no 8	Rft	-		
11	Side Units				
	Providing & fixing side unit made up of 18mm. thk. plywood framework & 6mm. thk. plywood as backing. Side unit should have 2 no. of drawers above & shutters below. Drawers should be made up of 18 thk. Plywood fascia, 12 thk. Plywood sides & 6 thk. Plywood bottom. Drawers should be mounted on heavy duty drawer sliders. Side unit should be finished with 1.0 mm. thk. Laminate of approved shade & colour on external surface & oil paint to non laminated surface. All exposed edges of 18 thk. & 12 thk. Plywood should have lipping patti All lipping patti's should be finished with paint/french polish on it. The cost should include necessary hardware, handles, Godrej make locks with common handles, Godrej make locks with common key for set of drawers etc. complete as per design. Drawers to be made of 12 mm thick comm. plywood and finished with laminate on front and enamel painted inside.	Sft	15.00		
12	Storage Units				
	Providing & fixing storage units made up 18 mm. thk. plywood framework, 6 mm. thk. plywood back as required as per design. Good quality blockboard shutters should be fixed on SS heavy hinges Storage units. should be finished with 1.0 mm. thk. laminate from external side & oil paint to non laminate ed surfaces. All exposed edges of plywood should have lipping patti on it. Lipping patti should be finished with French polish on it. The cost should include necessary handles, magnetic catches, Godrej make locks etc. complete as per design. LOW HEIGHT STORAGE	Sft	30.00		
	Providing & fixing storage units made up 18 mm. thk. plywood framework, 6 mm. thk. plywood back as required as per design. Good quality blockboard shutters should be fixed on SS heavy hinges Storage units. should be finished with 1.0 mm. thk. laminate from external side & oil paint to non laminate ed surfaces. All exposed edges of plywood should have lipping patti on it. Lipping patti should be finished with French polish on it. The cost should include necessary handles, magnetic catches, Godrej make locks etc. complete as per design. FULL HEIGHT STORAGE .	Sft	160.00		
13	Writing Desk				
	Providing & fixing writing desk made up of 18 thk. Double plywood supports as shown in the drawing. Plywood supports shall be finished in laminate on it. from both sides & to edges with groove (kani) at corners. The frame shall have 6mm thk. Plywood back & it should be finished with laminate. The desk shall have 12mm. thk. Clear glass with plain diamond edge polish & with round corners on front side. 12 thk. Glass shall be fitted with D-brackets on partition & rubber vacuums on plywood supports. The desk shall have 8mm. thk. Clear glass with plain diamond edge polish from all four sides. This glass should be fitted on D-brackets. The writing desk will be of hanging type as shown in the drawing. The rate should be fitted on D-brackets. The writing desk will be of hanging type as shown in the drawing. With ATM.	No	1.00		
14	Main Entrance Door with Partition				
	Providing & fixing main door & partition made up of 12 mm thk. Clear toughened glass shall be fixed in.Ozon / Enox make patch fitting with necessary hardware.With application of sealant from all sides. Edge polish for all exposed sides of glass. Complete as per design Door size 70" x 3'0" - Providing & fixing main door made up of 12 mm thk. Clear toughen glass shall be fixed in.Ozon / Enox make patch fitting with necessary hardware like floor spring, 12" S.S. finished decorative handle pair,& locking arrangement. Edge polish for all exposed sides of glass. Complete as per design for branch.	Sft	55.00		
15	Suggestion Box				
	Providing & fixing box made up 18 mm. thk. plywood framework, 6/12 mm. thk. plywood back as required as per design. Good quality blackboard shutters should be fixed on brass hinges should be finished with 1.0 mm. thk. laminate from external side & oil paint to non laminate ed surfaces. All exposed edges of plywood should have lipping patti on it. Lipping patti should be finished with French polish on it. The cost should include necessary handles, magnetic catches, Godrej make locks etc. complete as per design. for branch	Nos	1.00		
16	Cheque Drop Box				
	Providing & fixing box made up 18 mm. thk. plywood framework, 6/12 mm. thk. plywood back as required as per design. Good quality blackboard shutters should be fixed on brass hinges should be finished with 1.0 mm. thk. laminate from external side & oil paint to non laminate ed surfaces. All exposed edges of plywood should have lipping patti on it. Lipping patti should be finished with French polish on it. The cost should include necessary handles, magnetic catches, Godrej make locks etc. complete as per design. for branch	Nos	1.00		
17	PILLER/WALL PANELLING				
	Fabricating and fixing wall/column paneling to consist of Alumimium section Framework of 2" x 1" x 1.5MM Thickness at spacing not exceeding 600mm bothways (horizontal and vertical). Paneling framework to be secured to wall surface/column surface.Paneling framework to be clad on one side with 8mm thick commercial ply finished with 1.0mm thk laminate including skirting of 100mm high & 12mm x 12mm groove at skirting level. Plywood wherever mentioned Must be BWR GRADE AND IS 303, MARKED ISI.(THIS ITEM IS AS PER SITE CONDITION AND AS PER THE REQUIRMENT) for branch.	Sft	652.00		
18	SHUTTER BOXING - ACP PANELLING				
	OUT OF SHUTTER BOX Supply installation and fixing of Acp cladding with side pillars and front at the entrance to be clad with standard approved bank colour and acp to be done one aluminum frames to be made as per the standard specifications and design given by the Architect.	Sft	40.00		
19	SOLID DOORS:				
	Solid Doors : providing and fixing of solid door and Door Frame should of best quality non-teak wood of 4.5"x2.5" section without Glass. Instead of glass, matching laminate on plywood to be used for maintaining uniform appearance. Plywood wherever mentioned Must be BWR GRADE AND IS 303, MARKED ISI. rate includes with laminate panel, nails adhesive , hardware ,labour ,transportation,lifting, etc for LUNCH,UPS,RECORD and PASSAGE	Nos	5.00		
20	ROLLER BLINDS:- Providing and fixing Roller blinds of 100mm of vista Lavour of approved shade/Zebra And pattern as suggested by the bank. The rate shall include necessary scotch gurd treatment on both sides. The overlapping should be uniform and adequate.Necessary oparative arrangements,frames to be provided. The work to be completed as per specification and approval of the architect.MAKE(vista) at banking hall and cabins windows.	Sft	75.00		
21	SOFT BOARD:- Providing and fixing soft board with necessary framework with 12mm plywood on top 12 jolly board to be fixed finished with fabric @Rs120 , with necessary mouldings duly polished along the periferi.	Sft	12.00		
22	Wicket Gate to be made up of standard ply wood as same as item number 18 and drawing provided by the architect	No.s	1.00		
23	Aluminum top Grill for Cash Cabin	Nos	1.00		
24	Providing and fixing of cupboard (7'-0" x 4'-0") /storage in the branch entrance with 12mm Thick BWP ply with 1.0mm thick laminate on the other side to be of bison / fire proof board for enclosing name panel board and stabilzers for Acs as per the site condition and instuctions given by the bank.	Sft	28.00		
	TOTAL AMOUNT FOR BRANCH INTERIOR WORK				
ATM ESTIMATE FOR INTERIOR FURNISHING WORKS FOR CANARA BANK AT CHENNURU BRANCH AND ATM					
S.NO	INTERIOR FURNISHING (for ATM WORK)	UNITS	QTY	RATE	AMOUNT

ESTIMATES FOR INTERIORS WORK FOR CANARA BANK AT CHENNURU BRANCH

Sr.No.	Description	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Providing and fixing ENTRANCE DOOR and ENTRANCE PARTITION in beach wood framed glazed door frame of size 4"X3" beach wood glazed door shutter using 12mm thk etched Modi float glass /approved make with Bank Logo of 9" dia engraved design border of 8mm thk and having 6"X1.65" (150mmX40mm) top & side rails, bottom with 8"X1.65" (200mmx40mm) of good quality beach wood & topped with decorative beach wood beading and finished the the same best melamine polish of desired shape & colour with all necessary accessories such as floor springs of dorma make, ozone, brushed SS handles (SU12PSS of dorset make of silver bronze finish) fixed to the doors inside & out side, Godrej Mortice lock of brass finish, etc. as directed by Bank / Architect. complete as shown in drawing. (Bank logo to be etched on glass as shown in the drg.)	Sft	70.00		
2	Providing and fixing FALSE CEILING ARMSTRONG GRID CEILING as per item no 2. of the branch	Sft	80.00		
3	Providing and fixing Visual Merchandising iteams including information panel for keeping information brochures, Writing Ledge in 18mm thick commercial ply, Sandwich Board, Waste paper bin of perforated stain less steel with bilingual instructions, complete as shown in the drawing.	Nos.	1.00		
4	Providing and fixing Bank Logo of stain less steel make of 10" dia on the back wall of the ATM, complete .	Nos.	1.00		
5	Providing and fixing 12 mm th. SOFT BOARD (size 2'X3') on 12mm th. commercial ply with cloth covering of not less than Rs.250/- per metre, complete incl. painting the rear surface of ply with two coats of synthetic enamel paint and providing TW beading all around. (Measurement will be made as per piece)	No.	1.00		
7	Providing and fixing Covering to Rolling Shutter and shutters for covering of Acp cladding with side pillars and front at the entrance to be clad with standard approved bank colour and acp to be done one aluminum frames to be made as per the standard specifications and design given by the Architect.	Sft	25.00		
8	FULL HT SOLID PARTITION				
	Full Height Solid Partitions : Providing and Fixing of Full height partitions all made with Alumimium section Framework of 2" x 1" x 1.5mm Thikness with 20"x 20" c/c vertically and horizontally. Frame to be covered with 8 mm plywood of (Century/Archid/Greenply) from both sides. 1mm thick laminate of (Century/heritage/Archid/Greenply) to be covered from both the sides of the partition. Frame should be properly fixed to the Floor, Vertical members should be firmly to the Slab and side wall available. Laminate should be considered up to two or three colour combination. All as per the design suggested at site and instructions of Architects.(Frame work above false ceiling done for fixidity shall not be measured but contractor may factor it while quoting their rate as measurements up to false ceiling level only be taken). Plywood wherever mentioned Must be BWR GRADE AND IS 303, MARKED ISI.	Sft	75		
9	SOLID DOORS:				
	Solid Doors : providing and fixing of solid door and Door Frame should of best quality non-teak wood of 4.5"x2.5" section without Glass. Instead of glass, matching laminate on plywood to be used for maintaining uniform appearance. Plywood wherever mentioned Must be BWR GRADE AND IS 303, MARKED ISI. rate includes with laminate panal, nails adhesive , hardware ,labour ,transportation,lifting, etc for LUNCH,UPS,RECORD and PASSAGE	NOS	1		
10	WALL PANELING				
	Fabricating and fixing wall/column paneling to consist of Alumimium section Framework of 2" x 1" x 1.5MM Thickness at spacing not exceeding 600mm bothways (horizontal and vertical). Paneling framework to be secured to wall surface/column surface.Paneling framework to be clad on one side with 8mm thick commercial ply finished with 1.0mm thk laminate including skirting of 100mm high & 12mm x 12mm groove at skirting level. Plywood wherever mentioned Must be BWR GRADE AND IS 303, MARKED ISI.(THIS ITEM IS AS PER SITE CONDITION AND AS PER THE REQUIRMENT) for branch.	Sft	125		
**	TOTAL AMOUNT for ATM Interior works:(B)				
	TOTAL AMOUNT (A+B)				
	DISCOUNT				
	GRAND TOTAL AFTER DISCOUNT				
Amount in Rupees:- Rs.					
	Sign & Seal of the Contractor : -				